神戸市水道事業管理者　様

　　　　　年　　月　　日から、神戸市水道局の給水装置工事費の精算時に還付金が生じた場合、

その受領については、貴局ご指定の振替日を承諾のうえ、次のとおり口座振込を依頼します。

印

口座

番号

※提出にさいしては、必ず「振込先金融機関」の確認印を受けて下さい。

＜記入要領その他の注意事項＞

　　１．太ワクでかこんだ箇所は、もれなく記入して下さい。

　　２．「フリガナ」の表示のあるところはカタカナでフリガナを付けて下さい。

　　３．振込先口座名義の「カナ表示」の欄へ記入するさい、濁点（゛）、半濁点（゜）は、はっきり

　　　　と表示して下さい。なお、略号として「アルファベット」を用いても結構です。

　　４．振込先金融機関への振込は、上記③の「カナ表示」の名義により行います。

　　　　　年　　　月　　　日

銀行、信用組合

信用金庫、農協

依頼人控用

③
振　   込　  先
口  座  名  義

カナ

漢字

② 口　 座　 番 　号
預　金

種　別

１．普通預金

２．当座預金

① 振　　　込　　　先
支店

代  表  者  氏  名

フリガナ

商 号 又 は 名 称
〔会社名（法人名）〕

フリガナ
業者コード

連絡先等

工　事　費　還　付　金　口　座　振　込　依　頼　書

依　　　　　　　　頼　　　　　　　　人

所　　　在　　　地

郵便番号 電話番号

　　　　　年　　　月　　　日

神戸市水道事業管理者　様

　　　　　年　　月　　日から、神戸市水道局の給水装置工事費の精算時に還付金が生じた場合、

その受領については、貴局ご指定の振替日を承諾のうえ、次のとおり口座振込を依頼します。

印

口座

番号

＜振込先金融機関の確認＞

　　　上記、依頼人が指定した口座振込に係る「①振込先金融機関」「②口座番号」及び

　　「③振込先口座名義（カナ、漢字）」の記載は、適正であることを確認します。

　　　　　　 　　　年　　　月　　　日

　　　　銀行、信用組合

信用金庫、農協 支店 印

登区 種別

備考欄 振　込　先　口　座　名　義　（カ　ナ）

登録区分 業者コード 金融機関コード 支店コード 口　座　番　号

1登録・2変更・3取消

水 道 局 使 用 欄 業
者
マ
ス
タ

入力
年月日

審　　　査 受　付

課長 係長 係

神戸市指定給水
装置工事事業者

入力
担当者

③
振　   込　  先
口  座  名  義

カナ

漢字

② 口　 座　 番 　号
預　金

種　別

１．普通預金

２．当座預金

① 振　　　込　　　先
支店

代  表  者  氏  名

フリガナ

銀行、信用組合

信用金庫、農協

商 号 又 は 名 称
〔会社名（法人名）〕

フリガナ
業者コード

連絡先等

工　事　費　還　付　金　口　座　振　込　依　頼　書

依　　　　　　　　頼　　　　　　　　人

所　　　在　　　地

郵便番号 電話番号